

Årsredovisning för
Planer för Framtiden Väst AB

559001-5441

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nasrin Rezaie
Styrelseledamot

2025-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Planer för Framtiden Väst AB, 559001-5441, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tolkning och övriga arbetsmarknadsåtgärder, hårvård, städ, flytt hjälp och övriga rutarbeten. trädgårdsarbete, fastighetsskötare, etc.
Samt uthyrning av bostäder i ägd fastighet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	876 607	1 262 517	848 439	660 878
Resultat efter finansiella poster	297 452	624 365	175 773	-7 085
Soliditet %	29,9	22	11,2	13

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% tack vare minskad verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	269 809	494 307
Balanseras i ny räkning		494 307	-494 307
Årets resultat			176 630
Belopp vid årets utgång	50 000	764 116	176 630

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	764 116
Årets resultat	176 630
Summa	940 746
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	940 746
Summa	940 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		876 607	1 262 517
Övriga rörelseintäkter		280 244	205 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 156 851	1 468 483
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-249 346	-272 470
Personalkostnader	2	-368 753	-363 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-167 846	-125 874
Summa rörelsekostnader		-785 945	-761 732
Rörelseresultat		370 906	706 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		983	452
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		880	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 317	-82 838
Summa finansiella poster		-73 454	-82 386
Resultat efter finansiella poster		297 452	624 365
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 674	0
Summa bokslutsdispositioner		-74 674	0
Resultat före skatt		222 778	624 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 148	-130 058
Årets resultat		176 630	494 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 826 360	2 816 417
Inventarier, verktyg och installationer	4	580 400	709 372
Summa materiella anläggningstillgångar		3 406 760	3 525 789
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 400	1 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 400	1 200
Summa anläggningstillgångar		3 409 160	3 526 989
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-7 750	-7 750
Övriga fordringar		63 325	41 358
Summa kortfristiga fordringar		55 575	33 608
Kassa och bank			
Kassa och bank		335 329	537 784
Summa kassa och bank		335 329	537 784
Summa omsättningstillgångar		390 904	571 392
SUMMA TILLGÅNGAR		3 800 064	4 098 381

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		764 116	269 809
Årets resultat		176 630	494 307
Summa fritt eget kapital		940 746	764 116
Summa eget kapital		990 746	814 116
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		136 389	61 715
Ackumulerade överavskrivningar		47 592	47 592
Summa obeskattade reserver		183 981	109 307
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 201 584	2 478 922
Summa långfristiga skulder		2 201 584	2 478 922
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 018	22 467
Skatteskulder		8 253	55 345
Övriga skulder		363 329	601 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 153	17 153
Summa kortfristiga skulder		423 753	696 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 800 064	4 098 381

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 939 464	2 377 558
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	48 817	561 906
Utgående anskaffningsvärden	2 988 281	2 939 464
Ingående avskrivningar	-123 047	-84 173
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 874	-38 874
Utgående avskrivningar	-161 921	-123 047
Redovisat värde	2 826 360	2 816 417

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 043 831	1 132 791
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 396
Omklassificeringar		-91 356
Utgående anskaffningsvärden	1 043 831	1 043 831
Ingående avskrivningar	-334 459	-247 459
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-128 972	-87 000
Utgående avskrivningar	-463 431	-334 459
Redovisat värde	580 400	709 372

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 200	1 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 200	
Utgående anskaffningsvärden	2 400	1 200
Redovisat värde	2 400	1 200

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 201 584	2 478 922

Underskrifter

Ulricehamn

Dino Zoora 2025-01-15
Dino Zoora Datum
Styrelsesuppleant

Nasrin Rezaie 2025-01-15
Nasrin Rezaie Datum
Styrelseledamot